
PRILOGA K CENIKU KOMUNALNIH STORITEV - FAKTOR PRERAZPOREDITVE KOLIČIN ODPADKOV MED UPORABNIKE

ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV

Faktor prerazporeditve količin velja za DECEMBER 2024, z njim se uskladita zaračunana in zbrana količina v letu 2024. 

1. Izračun faktorja prerazporeditve mase na prostornino

masa zbranih in še nezaračunanih odpadkov v letu 2024 756.475 kg

prerazporeditev mase na prostornino 0,605125 kg/l

2. Cene storitve zbiranje komunalnih odpadkov

ME EUR brez DDV DDV EUR z DDV

EUR/kg 0,1738 0,0165 0,1903

EUR/kg 0,0050 0,0005 0,0055

3. Izračun stroška storitve zbiranja komunalnih odpadkov

litrov

Porazdelitev mase zbranih komunalnih odpadkov (KO) na uporabnike glede na prostornino zabojnika za mešane komunalne odpadke in pogostost 

odvoza tega zabojnika: 

skupna prostornina zabojnikov za mešane komunalne odpadke z upoštevanjem 

pogostosti odvoza tega zabojnika (mesečna raven):
1.250.114

STORITEV 

zbiranje komunalnih odpadkov

javna infrastruktura - zbiranje komunalnih odpadkov

Količina za obračun storitve zbiranje komunalnih odpadkov se za posamezni mesec določi glede na prostorino zabojnika za MKO in pogostost 

odvoza tega zabojnika, skladno z naslednjo formulo:



3.1 Izračun količine in stroškov storitve zbiranja komunalnih odpadkov

EUR brez DDV EUR z DDV EUR brez DDV EUR z DDV

GOSPODINJSTVA 

pogostost odvoza 

zabojnika za MKO na 4 

tedne - 13,04

30

litrov za 

eno 

osebo

19,7271 kg 3,4286 3,7541 0,0986 0,1085

78,8780 kg 13,7090 15,0105 0,3944 0,4338
157,7561 kg 27,4180 30,0210 0,7888 0,8677
210,3415 kg 36,5574 40,0280 1,0517 1,1569
315,5122 kg 54,8360 60,0420 1,5776 1,7353
631,0244 kg 109,6720 120,0839 3,1551 3,4706

2.024,5365 kg 351,8644 385,2693 10,1227 11,1350
2.892,1949 kg 502,6635 550,3847 14,4610 15,9071

39,4390 kg 6,8545 7,5052 0,1972 0,2169
78,8780 kg 13,7090 15,0105 0,3944 0,4338

105,1707 kg 18,2787 20,0140 0,5259 0,5784
157,7561 kg 27,4180 30,0210 0,7888 0,8677
315,5122 kg 54,8360 60,0420 1,5776 1,7353

1.012,2682 kg 175,9322 192,6346 5,0613 5,5675
1.446,0975 kg 251,3317 275,1924 7,2305 7,9535

19,7271 kg 3,4286 3,7541 0,0986 0,1085
39,4542 kg 6,8571 7,5081 0,1973 0,2170
52,6055 kg 9,1428 10,0108 0,2630 0,2893
78,9083 kg 13,7143 15,0162 0,3945 0,4340

157,8166 kg 27,4285 30,0325 0,7891 0,8680
506,3283 kg 87,9999 96,3543 2,5316 2,7848
723,3261 kg 125,7141 137,6490 3,6166 3,9783
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pogostost odvoza 
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količina/mesec  enota mere

ZBIRANJE KO JI ZBIRANJE KO

(litrov)



ZBIRANJE BIOLOŠKIH ODPADKOV IN ZELENEGA VRTNEGA ODPADA

Faktor prerazporeditve količin velja za DECEMBER 2024, z njim se uskladita zaračunana in zbrana količina BIO odpadkov v letu 2024. 

1. Izračun faktorja prerazporeditve mase na prostornino

masa zbranih in še nezaračunanih BIO odpadkov v letu 2024 351.724 kg

prerazporeditev mase na prostornino 0,141725 kg/l

2. Cene storitve zbiranje BIOLOŠKIH odpadkov

ME EUR brez DDV DDV EUR z DDV

EUR/kg 0,2328 0,0221 0,2549

3. Izračun stroška storitve zbiranja BIOLOŠKIH odpadkov

litrov

Količina za obračun storitve zbiranje bioloških odpadkov se za posamezni mesec določi glede na prostorino zabojnika za BIO odpadke in pogostost 

odvoza tega zabojnika, skladno z naslednjo formulo:

Porazdelitev mase zbranih bioloških odpadkov (BIO) na uporabnike glede na prostornino zabojnika za biološke odpadke in pogostost odvoza tega 

zabojnika: 

skupna prostornina zabojnikov za biološke odpadke z upoštevanjem pogostosti 

odvoza tega zabojnika (mesečna raven):
2.481.735

STORITEV 

zbiranje bioloških odpadkov



3.1 Izračun količine in stroškov storitve zbiranja BIOLOŠKIH odpadkov

EUR brez DDV EUR z DDV

GOSPODINJSTVA 

pogostost odvoza 

zabojnika za BIO; zimski 

čas na 14 dni, poletni 

čas vsak teden - 

46x/leto

30

litrov za 

eno 

osebo

16,2984 kg 3,7943 4,1547

18,4739 kg 4,3007 4,7093
36,9477 kg 8,6014 9,4186
49,2636 kg 11,4686 12,5581
73,8954 kg 17,2028 18,8371

147,7908 kg 34,4057 37,6742
474,1622 kg 110,3850 120,8715
677,3746 kg 157,6928 172,6736

9,2369 kg 2,1504 2,3546
18,4739 kg 4,3007 4,7093
24,6318 kg 5,7343 6,2790
36,9477 kg 8,6014 9,4186
73,8954 kg 17,2028 18,8371

237,0811 kg 55,1925 60,4358
338,6873 kg 78,8464 86,3368

4,6202 kg 1,0756 1,1778
9,2405 kg 2,1512 2,3556

12,3206 kg 2,8682 3,1407
18,4809 kg 4,3024 4,7111
36,9619 kg 8,6047 9,4222

118,5860 kg 27,6068 30,2295
169,4086 kg 39,4383 43,1850

POSLOVNI UPORABNIKI 
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zabojnika za MKO na 4 

tedne - 13,04
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zabojnika za MKO na 2 
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zabojnika za MKO na 1 
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količina/mesec  enota mere

ZBIRANJE BIO

(litrov)



OBDELAVA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV

Faktor prerazporeditve količin velja za DECEMBER 2024, z njim se uskladita zaračunana in zbrana količina OBDELANIH odpadkov v letu 2024. 

1. Izračun faktorja prerazporeditve mase na prostornino

Porazdelitev mase obdelanih mešanih komunalnih odpadkov (MKO) in kosovnih odpadkov

na uporabnike glede na prostornino zabojnika za mešane komunalne odpadke in pogostost odvoza

masa obdelanih in še nezaračunanih odpadkov v letu 2024 184.203 kg

prerazporeditev mase na prostornino 0,147349 kg/l

2. Cene storitev povezanih z obdelavo komunalnih odpadkov

ME EUR brez DDV DDV EUR z DDV

EUR/kg 0,1601 0,0152 0,1753

EUR/kg 0,0331 0,0031 0,0362

3. Izračun stroška storitev povezanih z obdelavo komunalnih odpadkov

Količina za obračun storitev povezanih z obdelavo komunalnih odpadkov se za posamezni mesec 

določi glede na prostorino zabojnika za MKO in pogostost odvoza tega zabojnika, skladno z naslednjo formulo:

1.250.114 litrov

STORITEV 

obdelava določenih vrst kom. odp.

javna infrastruktura - obdelava določenih vrst kom. odp.

skupna prostornina zabojnikov za mešane komunalne odpadke z upoštevanjem 

pogostosti odvoza tega zabojnika (mesečna raven):



3.1 Izračun količine in stroškov storitev povezanih z obdelavo komunalnih odpadkov

EUR brez DDV EUR z DDV EUR brez DDV EUR z DDV

GOSPODINJSTVA 

pogostost odvoza 

zabojnika za MKO na 4 

tedne - 13,04

30

litrov za 

eno 

osebo

4,8036 kg 0,7691 0,8421 0,159 0,1739

78,8780 kg 13,7090 15,0105 0,3944 0,4338

157,7561 kg 27,4180 30,0210 0,7888 0,8677

210,3415 kg 36,5574 40,0280 1,0517 1,1569

315,5122 kg 54,8360 60,0420 1,5776 1,7353

631,0244 kg 109,6720 120,0839 3,1551 3,4706

2.024,5365 kg 351,8644 385,2693 10,1227 11,1350
2.892,1949 kg 502,6635 550,3847 14,4610 15,9071

39,4390 kg 6,8545 7,5052 0,1972 0,2169

78,8780 kg 13,7090 15,0105 0,3944 0,4338

105,1707 kg 18,2787 20,0140 0,5259 0,5784

157,7561 kg 27,4180 30,0210 0,7888 0,8677

315,5122 kg 54,8360 60,0420 1,5776 1,7353

1.012,2682 kg 175,9322 192,6346 5,0613 5,5675
1.446,0975 kg 251,3317 275,1924 7,2305 7,9535

19,7271 kg 3,4286 3,7541 0,0986 0,1085

39,4542 kg 6,8571 7,5081 0,1973 0,2170

52,6055 kg 9,1428 10,0108 0,2630 0,2893

78,9083 kg 13,7143 15,0162 0,3945 0,4340

157,8166 kg 27,4285 30,0325 0,7891 0,8680

506,3283 kg 87,9999 96,3543 2,5316 2,7848

723,3261 kg 125,7141 137,6490 3,6166 3,9783

POSLOVNI UPORABNIKI 

pogostost odvoza 

zabojnika za MKO na 4 

tedne - 13,04
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POSLOVNI UPORABNIKI 

pogostost odvoza 
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 enota mere
OBDELAVA KO JI OBDELAVA KO

(litrov)

POSLOVNI UPORABNIKI 

pogostost odvoza 

zabojnika za MKO na 1 

teden - 52,14
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količina/mesec



ODLAGANJE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV

Faktor prerazporeditve količin velja za DECEMBER 2024, z njim se uskladita zaračunana in zbrana količina ODLOŽENIH odpadkov v letu 2024. 

1. Izračun faktorja prerazporeditve mase na prostornino

Porazdelitev mase odloženih mešanih komunalnih odpadkov (MKO) in kosovnih odpadkov

na uporabnike glede na prostornino zabojnika za mešane komunalne odpadke in pogostost odvoza

masa odloženih in še nezaračunanih mešanih komun. in kosovnih odpadkov v letu 2024 56.889 kg

skupna prostornina zabojnikova za mešane komunalne 1.250.114 litrov

odpadke glede na prostornino

prerazporeditev mase na prostornino 0,045507 kg/l

2. Cene storitev povezanih z odlaganjem komunalnih odpadkov

ME EUR brez DDV DDV EUR z DDV

EUR/kg 0,1459 0,0139 0,1598

EUR/kg 0,0395 0,0038 0,0433

3. Izračun stroška storitev povezanih z odlaganjem komunalnih odpadkov

Količina za obračun storitev povezanih z odlaganjem komunalnih odpadkov se za posamezni mesec 

določi glede na prostorino zabojnika za MKO in pogostost odvoza tega zabojnika, skladno z naslednjo formulo:

odlaganje določenih vrst kom. odp.

javna infrastruktura - odlaganje določenih vrst kom. odp.

STORITEV 



3.1 Izračun količine in stroškov storitev povezanih z odlaganjem komunalnih odpadkov

EUR brez DDV EUR z DDV EUR brez DDV EUR z DDV

GOSPODINJSTVA 

pogostost odvoza 

zabojnika za MKO na 4 

tedne - 13,04

30

litrov za 

eno 

osebo

1,4835 kg 0,2164 0,2371 0,0586 0,0642

18,4739 kg 4,3007 4,7093 0,0000 0,0000

36,9477 kg 8,6014 9,4186 0,0000 0,0000

49,2636 kg 11,4686 12,5581 0,0000 0,0000

73,8954 kg 17,2028 18,8371 0,0000 0,0000

147,7908 kg 34,4057 37,6742 0,0000 0,0000

474,1622 kg 110,3850 120,8715 0,0000 0,0000
677,3746 kg 157,6928 172,6736 0,0000 0,0000

9,2369 kg 2,1504 2,3546 0,0000 0,0000

18,4739 kg 4,3007 4,7093 0,0000 0,0000

24,6318 kg 5,7343 6,2790 0,0000 0,0000

36,9477 kg 8,6014 9,4186 0,0000 0,0000

73,8954 kg 17,2028 18,8371 0,0000 0,0000

237,0811 kg 55,1925 60,4358 0,0000 0,0000
338,6873 kg 78,8464 86,3368 0,0000 0,0000

4,6202 kg 1,0756 1,1778 0,0000 0,0000

9,2405 kg 2,1512 2,3556 0,0000 0,0000

12,3206 kg 2,8682 3,1407 0,0000 0,0000

18,4809 kg 4,3024 4,7111 0,0000 0,0000

36,9619 kg 8,6047 9,4222 0,0000 0,0000

118,5860 kg 27,6068 30,2295 0,0000 0,0000

169,4086 kg 39,4383 43,1850 0,0000 0,0000

Vrhnika; 31. 12. 2024 Direktor

dr. Boštjan AVER
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POSLOVNI UPORABNIKI 
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(litrov)
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